
 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

┌

 

 ┐

 О внесении изменения в пункт 1.3 

Положения о комиссии городской Думы 

города Нижнего Новгорода по вопросам 

депутатской этики, принятого решением 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 20.11.2013 № 166 

 

 

В соответствии с Законом Нижегородской области от 5 ноября 2014 года 

№ 151-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в 

муниципальном образовании город Нижний Новгород», статьей 29 Устава 

города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в пункт 1.3 Положения о комиссии городской Думы города 

Нижнего Новгорода по вопросам депутатской этики, принятого решением 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.11.2013 № 166 (с 

изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 22.03.2017 № 65, от 25.04.2018 № 107), изменение, слово 

«фракций» заменив словами «депутатских объединений». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Исполняющий полномочия 

председателя городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

  Ю.В. Шалабаев 

 

Е.Н. Костин 

 28.10.2020 

 

 № 41 



 

 

 


